
Attività commerciale in Vendita a Serravalle
pistoiese, Masotti

Riferimento: 3778

Vendita

Masotti

Serravalle pistoiese

1980

Attività commerciale

Disponibile per:

Zona:

Comune:

Anno di costruzione:

Tipologia immobile:

2

0

0

205

Stanze:

Camere da letto:

Bagni:

MQ Totali:

IN VENDITA
€ 250.000

DESCRIZIONE Storica attività di PASTICCERIA, CAFFETTERIA, CIOCCOLATERIA, GELATERIA con laboratorio
completamente attrezzato per produzione, situata in zona di collegamento tra Pistoia e la
Valdinievole. L'attività è svolta in immobile commerciale di totali mq.90 con piano bar e vetrine,
tavolini oltre ad un dehors esterno e resede, sul retro troviamo 90 mq di laboratorio
completamente atterzzato per la produzione ed al piano seminterrato 50 mq di magazzino. Ottimo
avviamento, info in agenzia.


